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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejne ved produktion og tapning af rapsolie,
hygiejne under oplagring, procedurer for kontrol af råvarer
(raps), procedurer for rengøring/desinfektion af lokaler og
udstyr og brug af vand af drikkevandskvalitet samt
analyseresultater for rapsolie for evt. procesforurening med
aflatoksin, PAH, dioxin, PCP og erucasyre.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret produktionslokale med
udstyr. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokalerne
og skadedyrsikring af produktionslokale og færdigvarelager
samt vedligeholdelse af produktionslokale. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for koldpresset rapsolie, herunder kemiske,
mikrobiologiske og fysiske risiko. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger
ernæringsanprisning af koldpresset rapsolie med udtrykket "Rig
på omega-3.
Kontrolleret sporbarhed på raps. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (raps),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation for raps til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer og kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges). Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at de kun
har haft produktion af økologisk rapsolie i år.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer (raps), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Rapsolie i flasker og dunke. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret dokumentation for plastik dunke til fødevarekontakt. Følgende er konstateret:
Dunkene er mærket med glas og gaffel, men der angives ikke på produktet eller medfølgende dokumentation,
hvilke type fødevare de egner sig til. Virksomheden tager kontakt til leverandør for at indhente den fornødne
dokumentation. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af fødevarekontaktmaterialer.
Kontrolleret uden anmærkninger sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer (plastik dunke).


